
 

 

    Obec Krhová  

Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

USNESENÍ 

ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ č. 24 

KONANÉ DNE 28. 1. 2020 od 16 hodin 

 
Rada obce Krhová v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění (dále 
jen „zákon o obcích“) přijala tato usnesení 

 

USNESENÍ číslo: 24/2020/R-195 

Rada obce Krhová schvaluje pořadí schůze č. 24 Rady obce Krhová, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 24/2020/R-196 
Rada obce Krhová schvaluje záměr pronajmout část pozemku ve vlastnictví Obce Krhová p.č. 

292/1, zahrada, o výměře 659,5 m2 v k.ú. Krhová a p.č. 274, zahrada, o výměře 387,9 m2 a p.č. 

272, zahrada, o výměře 129,6 m2 nacházející se v katastrálním území Krhová, které jsou 

zapsány na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální 

pracoviště Valašské Meziříčí, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového 

materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 24/2020/R-197 
Rada obce Krhová schvaluje připojení se k akci Vlajka pro Tibet 2020 vyvěšením tibetské vlajky 

dne 10. března na stožáru obecního úřadu Krhová, ve znění návrhu předloženého 

prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 24/2020/R-198 

Rada obce Krhová schvaluje změnu platového výměru ředitelce Základní školy Krhová paní 
Mgr.  Ivaně Pavlicové, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 24/2020/R-199 

Rada obce Krhová schvaluje změnu platového výměru ředitelce Mateřské školy Krhová paní 
Vladislavě Šulákové, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 



USNESENÍ číslo: 24/2020/R-200 
Rada obce Krhová neschvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr prodat část pozemku p. č. 803/1 o výměře cca 45 
m2 a  část pozemku p. č. 926 o výměře cca 108 m2 nacházející se v katastrálním území Krhová, 
které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální 
pracoviště Valašské Meziříčí, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového 
materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 24/2020/R-201 
a) Rada obce Krhová rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky 

malého rozsahu na stavební práce „Novostavba chodníku v obci Krhová, přeložka CETIN“, 
kterou podal účastník Zdeněk Grygařík - HARRYMAL, se sídlem Lešná 148, 756 41, IČ 
71924949, jehož nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější.  

b) Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o dílo na realizaci stavebních 
prací  „Novostavba chodníku v obci Krhová, přeložka CETIN“ mezi Obcí Krhová, se sídlem 
Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 01265750, jako objednatelem a účastníkem, který byl 
vybrán v rámci výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
„Novostavba chodníku v obci Krhová, přeložka CETIN“, jako zhotovitelem, dle 
předloženého návrhu. 

 

V Krhové, dne 28.1.2020 

 
     
                   „otisk razítka“ 
  
 
                       v.r.                v.r. 
………………………………………….              …………………………………………… 

                  Ing. Kateřina Halaštová     Lukáš Macíček 
                             starostka                 místostarosta        
   


